報道関係各位 発信年月日 令和４年２月２２日

担当部課名 担当部長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

議会事務局  局長 尾山 邦彦 主任 原田尚枝 （0836）82-1182

件名
市議会定例会（３月）の議事日程の変更及び代表質問・一般質問

の質問者・順番について
内   容

本日開催されました議会運営委員会において、市議会定例会（３月）の日程が

下記のとおり変更となりましたので、お知らせします。

記

【議事日程】

月 日 曜 開議時刻 会議名 摘 要

３ ３ 木 午前１０時 本会議 ・代表質問（２人）

３ ４ 金 午前９時３０分 本会議 ・一般質問（４人）

３ ５ 土  休 会

３ ６ 日  休 会

３  ７ 月 午前９時３０分 本会議 ・一般質問（４人）

３ ８ 火 午前９時３０分 本会議 ・一般質問（４人）

３ ９ 水  休 会

 ※９日（水）は当初一般質問を予定しておりましたが、休会となります。

○代表質問・一般質問の質問者・順番については、別添のとおりです。

○通告内容については、改めてお知らせします。

FAX発信者：山陽小野田市企画部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

記者発表資料